
Inhaltsverzeichnis

Unter dem Fußboden

Marsch
List
Taub
Unter dem Fußboden
Tatami
Go
Joseph und Joseph
Bleistift
Erdbeben
Bauchladen
Vergaser
Rolltreppe
Frage
Nichts
Meinungen
Düne
Oase
Bier
Turm
Mondschein
Gans
DeLuca
Agent
Frau Schmidt 
Quiz

http://d-nb.info/1080786848


Salz 36
Käse 37
Ring 38
Hemd 39

Zurzeit nur für immer 41

Film
Hitze
Pferdeschweiß
Zurzeit nur für immer
Antipapa
Funk
Baum
Sand
Name
Mayonnaise
Sofa
Stuhl
Schlaf
Speer
Vieh
Farbiger Schnee 
Schweigen 
Alles ist gut 
Schluss 
Luft
Farbenlehre
Heuschrecke

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60 
61 
62
63
64



Kaffee 65
Staubzucker 66
Teehaus 67
Der letzte Mensch auf dem Mond 68
Tanz 69
Bleierne Jahre 70
Mond 71

Kein Wort fiir Blau 73

Warm 75
Entzündung 76
Regen 77
Kein Wort für Blau 78
Buch 79
Radio 80
Freunde 81
Pilz 82
Seil 83
Netz 84
Rasierklingen 85
Alfalfa 86
Taxi 87
Oboe 88
Pause 89
Roman 90
Seilbahn 91
Der Jüngere 92
Alphabet 93



Leimen 94
Hand 95
Das Blaue Band 96
Tauziehen 97
Dschinn 98
Quadrat 99
Sonnenbrille 100
Ansichtskarten 101
Erste Worte 102
Die vierte Person 103
Ein größtes Haus 104
Der siamesische Einling 105

Robert Pfaller: Die Basis und der Unterton 107


