

Inhaltsverzeichnis

Unter dem Fußboden	7
Marsch	9
List	10
Taub	11
Unter dem Fußboden	12
Tatami	13
Go	14
Joseph und Joseph	15
Bleistift	16
Erdbeben	17
Bauchladen	18
Vergaser	19
Rolltreppe	20
Frage	21
Nichts	22
Meinungen	23
Düne	24
Oase	25
Bier	26
Turm	27
Mondschein	28
Gans	29
DeLuca	30
Agent	31
Frau Schmidt	32
Quiz	35

Salz	36
Käse	37
Ring	38
Hemd	39
Zurzeit nur für immer	41
Film	43
Hitze	44
Pferdeschweiß	45
Zurzeit nur für immer	46
Antipapa	47
Funk	48
Baum	49
Sand	50
Name	51
Mayonnaise	52
Sofa	53
Stuhl	54
Schlaf	55
Speer	56
Vieh	57
Farbiger Schnee	58
Schweigen	59
Alles ist gut	60
Schluss	61
Luft	62
Farbenlehre	63
Heuschrecke	64

Kaffee	65
Staubzucker	66
Teehaus	67
Der letzte Mensch auf dem Mond	68
Tanz	69
Bleierne Jahre	70
Mond	71
Kein Wort für Blau	73
Warm	75
Entzündung	76
Regen	77
Kein Wort für Blau	78
Buch	79
Radio	80
Freunde	81
Pilz	82
Seil	83
Netz	84
Rasierklingen	85
Alfalfa	86
Taxi	87
Oboe	88
Pause	89
Roman	90
Seilbahn	91
Der Jüngere	92
Alphabet	93

Leimen	94
Hand	95
Das Blaue Band	96
Tauziehen	97
Dschinn	98
Quadrat	99
Sonnenbrille	100
Ansichtskarten	101
Erste Worte	102
Die vierte Person	103
Ein größtes Haus	104
Der siamesische Einling	105
Robert Pfaller: Die Basis und der Unterton	107